MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensoes (LPA)
Capacidade

Peso

Dimensdes de embalagem

Peso bruto
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CARRO PARA LAVANDARIA, 212 L
C-41

Ref: 0918.12.001
Magnus

Construgdo em ago plastificado de cor branco.
Estrutura robusta e leve.

4 Rodas de @ 80 mm para facil manuseamento.

800x510x720 mm
2121
8 kg
750x1300x80 mm

9 kg
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